
Zmowy cenowe - przykłady
Kolejna zmowa cenowa rozbita. UOKiK nałożył 8 mln zł kary 
...antymonopolowy przyłapał na zmowie cenowej. To kolejne 
potwierdzenie...antymonopolowy przyłapał na zmowie cenowej. To 
kolejne...dotkliwa kara UOKiK-u za zmowę cenową Zdaniem urzędu oba 
przedsiębiorstwa...nałożył na współuczestników zmowy 1,2 mln zł kary. Dużo 
więcej...wykrytą przez "Gazetę" zmowę cenową Polifarbu 
(największego...Największą nielegalną zmową była jednak sprawa 
cementowni...Konsumentów. Cementowa zmowa cenowa - największy przekręt 
w... 

Dell oskarża m.in. Sharpa i Toshibę o zmowę cenową 
...podejrzewa, że producenci zawarli zmowę cenową Trzeci co do wielkości 
producent...podejrzewa, że producenci zawarli zmowę cenową W sumie o 
zawarcie porozumienia...miał ponieść Dell w wyniku zmowy. Sharp i Hitachi 
wiedzą o pozwach...producentów LCD podejrzewa się o zmowę. Pod koniec 
ubiegłego roku fińska... 

UOKiK ukarał   Cersanit 900 tys. zł   za zmowę cenową   
...Opoczno była liderem kartelu cenowego, który ustalał ze swoimi 
odbiorcami...budowlanych. Postępowanie w sprawie zmowy cenowej zostało 
wszczęte pod...największe obroty w okresie zmowy cenowej. Ukarane 
firmy...kolejny wyrok UOKiK w sprawie zmowy cenowej w branży 
budowlanej...uczestniczyły w największej w historii zmowie cenowej na rynku 
cementowym... 

Nokia oskarża producentów LCD o zmowę cenową 
...poziomu, który obowiązywałby na konkurencyjnym rynku". Zmowa miała trwać 
przynajmniej przez dziesięć lat - od 1 stycznia...producentów LCD - w 
październiku br. cztery firmy z tej branży o zmowę cenową oskarżył 
telekomunikacyjny gigant AT&T. W ub. r. Sharp...Europejska rozesłała tzw. 
pisemną listę zarzutów w sprawie zmowy cenowej do kilku spółek zajmujących 
się produkcją paneli LCD... 

PZU się myliło? Nie było zmowy cenowej firm ws. OC 
...Konsumentów nie doszukał się zmowy cenowej towarzystw 
ubezpieczeniowych...Konsumentów nie doszukał się zmowy cenowej towarzystw 
ubezpieczeniowych...Centrum Finansowym O możliwości zmowy cenowej wśród 
ubezpieczycieli napisał...zarzucił ośmiu konkurentom zmowę cenową. Według 
niego firmy dogadały... 

Wiśniowa zmowa cenowa? 
...zbiorów. Sadownicy podejrzewają zmowę cenową Związek Sadowników wzywa 
producentów...zbiorów. Sadownicy podejrzewają zmowę cenową - Sytuacja jest 
dramatyczna...tanie? Rolnicy podejrzewają zmowę przetwórców. Tego samego 
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dnia...producentów owoców o zmowach cenowych. Jednak na tym rynku ze 
względu... 

Tania zmowa cenowa taksówkarzy 
...za małe miasto na walkę cenową - twierdzą szefowie korporacji...za małe 
miasto na walkę cenową - twierdzą szefowie korporacji - Nie ma u was 
konkurencji cenowej. Wychodzi na to...Konkurencji i Konsumentów za zmowę 
cenową ukarał finansowo trzy rzeszowskie...małe miasto na rywalizację cenową 
- twierdzi Buż. To samo powtarzają...właśnie brak konkurencji cenowej czy 
rabatów, sprawia... 

Zmowa cenowa w farbach i lakierach 
...Konkurencji i Konsumentów. Prowodyr zmowy, firma Tikkurila, ma ponad 2 mln 
zł kary do zapłacenia. Zmowa cenowa w farbach i lakierach 
Uczestniczyło...Konkurencji i Konsumentów. Prowodyr zmowy, firma Tikkurila, ma 
ponad 2 mln...Sprawa Tikkurili to kolejna zmowa, jaką UOKiK wykrył na 
rynku...rekordowe 110 mln zł kary za zmowę w sprawie cen na producenta... 

Sadownicy podejrzewają zmowę cenową na wiśnie 
...Producenci wiśni podejrzewają zmowę cenową zakładów przetwórczych i 
grożą...Producenci wiśni podejrzewają zmowę cenową zakładów przetwórczych 
i...zakłady przetwórcze stosują formę zmowy czy porozumienia, która 
prowadzi...Maliszewski zaznaczył, że o zmowie mogą świadczyć m.in. ceny... 

Polisy OC: Jest zmowa cenowa przeciw kierowcom? 
...i Konsumentów pismo, w którym zarzuca ośmiu konkurentom zmowę cenową - 
podaje "The Wall Street Journal Polska&quot...Konsumentów pismo, w którym 
zarzuca ośmiu konkurentom zmowę cenową - podaje "The Wall Street Journal 
Polska&quot... 

Milionowe kary za zmowę cenową 
...Ochrony Konkurencji i Konsumentów. Z jego ustaleń wynika, że zmowę 
cenową zorganizowała firma Gamrat z Jasła. Nielegalne 
porozumienie...uzależniając je od miesięcznych zakupów rynien przez 
uczestników zmowy cenowej. - Jasielska spółka przewidywała sankcje za 
nieprzestrzeganie... 

UOKiK przegrał sprawę o zmowę cenową 
...Konkurencji i Konsumentów uznał, że to zmowa i nałożył na nie kary. Wczoraj 
przegrał...Konkurencji i Konsumentów uznał, że to zmowa i nałożył na nie kary. 
Wczoraj przegrał...piekarskich, że latem 2001 roku zawarły zmowę cenową. 9 
sierpnia jako pierwsza decyzję o podwyżce...firmy się umówiły. - W sprawach 
zmów cenowych dużych podmiotów nigdy nie było...działaniem 
koordynowanym. Można dowieść zmowy cenowej drogą pośrednią, ale dowody 
muszą... 
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UOKiK: 90 tys. kary za zmowę cenową na rynku   pokryć   
dachowych     

...współpracy z UOKiKiem, ale również długi czas stosowania praktyki szkodliwej 
dla konkurencji na rynku. Zgodnie z prawem zmowa cenowa należy do 
najcięższych naruszeń prawa antymonopolowego. Za takie praktyki UOKiK może 
nałożyć karę finansową w wysokości... 

UOKiK ukarał zmowę cenową t  aksówkarzy   w Gdańsku   
...Rzeszowie, Szczecinie, Tarnowie i Zielonej Górze. Polska należy do grupy krajów 
Unii Europejskiej, które najczęściej wykrywają zmowy w tej branży (podobną 
liczbę decyzji wydała Finlandia - pięć oraz Francja - cztery). 

UOKiK.  Taksówkarze w Gdańsku   stosowali zmowę cenową   
...wybierać" - wyjaśniła. Wiceprezes Zarządu City Plus Neptun Taxi, Andrzej 
Kasicki powiedział w poniedziałek PAP, że "żadnej zmowy nie było, decyzja UOKiK 
jest niesprawiedliwa i niesłuszna i firma będzie się od niej odwoływać". 
"Działaliśmy na zasadzie... 

Firmy budowlane podejrzane o zmowę cenową 
...Budowlana z Wrocławia. Jest to kolejne podejrzenie UOKiK dotyczące branży 
budowlanej, urząd prowadzi już postępowanie o zmowę cenową, ustalanie 
warunków sprzedaży oraz podział rynku, a także wymianę poufnych informacji 
handlowych przeciw jedenastu spółkom... 

UOKiK zarzuca 20 bankom zmowę cenową 
...banki "w pewnym sensie" przyznały się do stosowania zmowy cenowej, która 
polegała na tym, że ustaliły opłatę na minimalnej...środę prezes ZBP Krzysztof 
Pietraszkiewicz mówił, że zmowy cenowej nie było. Natomiast prezes NBP 
Leszek Balcerowicz powiedział... 

Gigantyczna zmowa cenowa   na rynku farb  ?   
...zawrzeć z największymi sieciami handlowymi zmowę cenową. Niezwykle 
szkodliwą dla konsumentów...odpowiedział na pytania "Gazety" o możliwą 
zmowę. Sklepy stanowczo zaprzeczają, by brały...Możliwe, że w wyniku 
potencjalnej zmowy do kieszeni firm trafiły grube miliony... 

Markety budowlane ukarane za zmowę cenową 
...przeszukania, a urzędnicy znaleźli dowody zmowy cenowej. W 
kontrolowanych spółkach wybuchła panika...było już za późno. Mechanizm 
zmowy okazał się dość prosty. Firmę od dłuższego...obniżki itp. Przez cały czas 
trwania zmowy Polifarb Cieszyn-Wrocław skrupulatnie kontrolował... 

UOKiK przestrzega przed zmową cenową 
...sytuacja dopiero przed nami. Szefowie korporacji mogą próbować dojść do 
nieformalnego porozumienia i ustalić zniżki na równym, odpowiadającym 
wszystkim poziomie. Będzie to jednak klasyczna zmowa cenowa. 
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Koniec   zmowy cenowej szkół jazdy     
...niewykonanie orzeczenia sądu tak dotkliwe, że nie opłaci się wymigiwać. Mogą 
sięgać nawet kilku tysięcy euro dziennie. Zmowę cenową bydgoskich szkół jazdy 
"Gazeta" ujawniła w lipcu 2001 roku. W artykule "Od 699 w górę" napisaliśmy o 
cichym porozumieniu... 

Czołowi   producenci aut   oskarżeni o zmowę cenową   
...amerykańskie i japońskie koncerny motoryzacyjne, zarzucając im zmowę 
zawyżającą ceny samochodów. Grupa Kanadyjczyków, którzy...amerykańskie i 
japońskie koncerny motoryzacyjne, zarzucając im zmowę zawyżającą ceny 
samochodów. Pozew, złożony przeciwko...25-35 proc. wyższą. Skarżący sugerują 
również, że zmowa obejmowała ograniczenie przepływu nowych aut przez 
granicę... 

Nie było zmowy cenowej. UOKiK się pomylił? 
...PSB) nie uczestniczyła w zmowie cenowej - uznał sąd antymonopolowy. 
Firma...Budowlane (PSB) nie uczestniczyła w zmowie cenowej - uznał sąd 
antymonopolowy. Firma...który wykluczał konkurencję cenową, na czym stracili 
konsumenci... 

UOKiK:   8 mln kary za zmowę cenową firm budowlanych     

UOKiK: Kara dla dwóch f  irm przewozowych   za zmowę cenową   
...ukarał dwie firmy z Zielonej Góry za niedozwolone porozumienie cenowe. Jak 
poinformował w poniedziałek UOKiK, chodzi o Przedsiębiorstwo...ukarał dwie firmy 
z Zielonej Góry za niedozwolone porozumienie cenowe. Jak poinformował w 
poniedziałek UOKiK, chodzi o Przedsiębiorstwo... 

Firma Jotul Polska podejrzana o zmowę cenową 
...rynku. Wszczęte postępowanie antymonopolowe wykaże, czy przedsiębiorcy, 
zobowiązując się do stosowania jednolitej polityki cenowej naruszyli prawo 
antymonopolowe. "Wspólne ustalanie cen jest jednym z najpoważniejszych 
naruszeń prawa antymonopolowego. Za udział... 

Tchibo, Dallmayr i Melitt  a oskarżone o   kawową zmowę   
cenową     

Niemiecki urząd antymonopolowy nałożył 160 mln euro grzywny na trójkę 
czołowych producentów kawy w Niemczech. Media sugerują, że o nielegalnych 
praktykach mogła poinformować inna firma z tej branży - Jacobs Suchard. 

Mączna zmowa cenowa  ?   
Cztery firmy mogły wspólnie zawyżać ceny mąki - uważa Urząd Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów 

Gerda   podejrzana o zmowę cenową   
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów (UOKiK) wszczął postępowanie 
antymonopolowe, które ma sprawdzić czy Gerda Polska i jej dystrybutorzy, 
naruszyli prawo przy ustalaniu cen drzwi antywłamaniowych. 
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Zmowa cenowa   warszawskich weterynarzy     
Warszawska Izba Lekarsko-Weterynaryjna złamała prawo, ustalając jednolite ceny 
za leczenie zwierząt - poinformował w poniedziałkowym komunikacje Urząd 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów (UOKiK). Za stosowanie niedozwolonych 
praktyk Urząd nałożył na Izbę karę w wysokości ponad 13 tys. zł 

UOKiK wszczął postępowanie w sprawie zmowy cenowej 
gdańskich   taksówkarzy     

...Pisali wówczas "o podejrzeniu stosowania praktyk ograniczających konkurencję 
poprzez zawarcie porozumienia, tak zwanej zmowy cenowej przez: Hallo Taxi, 
City Plus Neptun Taxi oraz Super Hallo Taxi Gdańsk". Polecamy - Gdański 
taksówkarz - zawód bardzo... 

Gigantyczna kara za cenową zmowę 
...za udział w nielegalnej zmowie cenowej urząd antymonopolowy nałożył...za 
udział w nielegalnej zmowie cenowej urząd antymonopolowy...pierwsza wpadła 
na trop zmowy cenowej na polskim rynku farb w 2005 r...bo nielegalne 
porozumienia cenowe najbardziej szkodzą rynkowi...dostaliśmy sygnał, to ta 
zmowa mogłaby funkcjonować w najlepsze... 

Panasonic i Whirlpool   przyznały się do zmowy cenowej   
Dwa światowe koncerny przyznały, że brały udział w międzynarodowym procesie 
ustalania cen - orzekł w czwartek Departament Sprawiedliwości USA 

Klienci   e-sklepów   płacą za zmowy w sieci   
...Nokaut.pl. To efekt zmów cenowych - nielegalnego zmuszania 
sklepów...próbowało narzucać nam zmowy cenowe, grożąc odmową sprzedaży 
swoich...towaru chodliwego. Wykrycie zmowy cenowej w internecie to 
rzadkość...konsumenta internet to raj cenowy - gdy pod koniec 
minionego...niektórych sprzedawców cieszą zmowy. O cenowym wyścigu piszą 
"degrengolada...Komentarz: konkurencja cenowa w e-handlu nie jest psuciem... 

Urzędnicy mają w nosie taksówkarską zmowę 
...taksówkowych panuje zmowa cenowa - mówi Stanisław Huskowski...korporacji 
taksówkowych panuje zmowa cenowa - mówi Stanisław...korporacji 
taksówkowych panuje zmowa cenowa. One konkurują ze...ustaliły wspólną 
politykę cenową. Co więcej, ustaliły...którym zabroniona przez prawo zmowa 
cenowa istnieje i ma się dobrze...poradzić sobie z jawną zmową cenową, 
powinni odejść...które nadal stosowały zmowę. Rozpoczęli też...ma argumenty. 
Od badania zmowy cenowej jest oczywiście Urząd Ochrony... 

UOKiK: w Częstochowie jest zmowa! 
...Czy aby nie doszło do zmowy cenowej? - zaczęła się zastanawiać...się 
niedozwolonej przez prawo zmowy cenowej. - Przestały ze...Razem z oceną, że 
doszło do zmowy cenowej, zapadła decyzja o wysokości...1 stycznia ubiegłego 
roku zmowa cenowa już na częstochowskim... 
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Zmowa u taksówkarzy? 
...konsumentów. Podejrzewa nielegalną zmowę Kilkudziesięciu 
gorzowskich...konsumentów. Podejrzewa nielegalną zmowę O zmowie cenowej 
gorzowskich taksówkarzy pisaliśmy...podwyżka była efektem sekretnej zmowy 
trzech firm taksówkarskich...udowodnić, że mogła to być zmowa cenowa. Nie 
firmy podnosiły cenę...osoby, które opowiadają o zmowie taksówkarzy, że 
kierowcy... 

Taksówkarze ukarani za zmowę 
...złotych. To kara za zmowę cenową, którą ujawniliśmy rok temu...tys. złotych. 
To kara za zmowę cenową, którą ujawniliśmy rok temu. Taksówkarze ukarani za 
zmowę Osiem poznańskich korporacji...tys. złotych. To kara za zmowę cenową, 
którą ujawniliśmy...zaprzeczali, jakoby doszło do zmowy. Ale nasze informacje 
potwierdzali...korporacji. Drugi wyznał, że zmowa nie była jednomyślna. - Bo 
nie... 

600 tys. kary za zmowę na   rynku budowlanym     
...622 tys. zł kary ma zapłacić Röben Ceramika Budowlana za zmowę cenową z 
dwudziestoma firmami sprzedającymi materiały budowlane...622 tys. zł kary ma 
zapłacić Röben Ceramika Budowlana za zmowę cenową z dwudziestoma 
firmami sprzedającymi materiały budowlane... 

Zmowa paliwowa   w Gorzowie?   
...bojkotować się nie da. - To jest zmowa cenowa i trzeba z tym walczyć - 
mówi...województwa lubuskiego na paliwową zmowę cen. Pierwszą wysłali 
w...stanowiska w sprawie. Gdyby zmowę cen udało się udowodnić...biuro 
prasowe UOKiK: - O zmowie cenowej mówi się wtedy, kiedy kilku 
przedsiębiorców...cenę. Kłopot w tym, że zmowę cen trudno jest udowodnić... 

British Airways   ukarane za zmowę   
...zapłacić brytyjski przewoźnik British Airways. Taką decyzję podjął wczoraj 
amerykański sąd. Grzywna została wymierzona za zmowę cenową z głównym 
konkurentem - liniami Virgin Atlantic. BA same przyznały się, że w latach 2004-06 
uzgadniały z konkurentem... 

Korporacje taksówkowe   ukarane za zmowę   
...korporacje, które weszły w zmowę, obsługują aż 60 proc. klientów...100 tys. 
złotych. To kara za zmowę cenową. Urząd Ochrony Konsumenta i...korporacje, 
które weszły w zmowę, obsługują aż 60 proc. klientów...zaprzeczali, jakoby 
doszło do zmowy. Michał Wieczorek z największej... 

UOKiK tropi   cementową zmowę     
...największych krajowych producentów cementu o zmowę cenową. Firmy 
zaprzeczają. Urząd Ochrony...największych krajowych producentów cementu o 
zmowę cenową. Firmy zaprzeczają. UOKiK poinformował...HeidelbergCement 
Group). - Nie ma żadnej zmowy - ripostuje szef tej ostatniej Andrzej... 
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Zwierzęca zmowa     
...wykonywania zawodu. Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów uznał, że 
odgórne narzucenie jednej ceny to kartel - nielegalna zmowa cenowa. Na 13 
kieleckich lecznic zajmujących się badaniem małych zwierząt aż 12 z nich 
stosowało w 2004 r. cenę równą... 

UOKiK:   Nie ma zmowy OFE     
...Konkurencji i Konsumentów. Zmowę zarzucała im minister pracy...Konkurencji i 
Konsumentów. Zmowę zarzucała im minister pracy...czy nie ma między nimi 
zmowy kartelowej - powiedziała na...napisał, że brak konkurencji cenowej 
między nimi wynika ze specyfiki...chcą wdawać się w wojnę cenową. "W takich 
warunkach rynkowych...samo w sobie świadczyłoby o zmowie cenowej" - uznał 
UOKiK. 

411 mln zł kary za zmowę  . Bo   cementownie   nie posłuchały   
Staszka... 

...uczestnicy kilkunastoletniej zmowy cenowej na polskim rynku cementu. 
Największy...uczestnicy kilkunastoletniej zmowy cenowej na polskim rynku 
cementu...biznesmenów propozycją ujawnienia zmowy cenowej, do końca życia 
będzie...karę za udział w nielegalnej zmowie - w sumie 411,5 mln zł. 
Cemex...panowała konkurencja. Skala zmowy była tak gigantyczna, że 
Urząd...czym może się skończyć zmowa - mówi szefowa UOKiK. 

48 mln zł dla   Tikkurili i Praktikera za zmowę farbiarską     
...na mocy którego wspólnie ustalały ceny farb i lakierów. O zmowie urząd 
poinformowała Castorama. Jako że spółka nie zainicjowała...pozwalającym na 
uniknięcie kary) - 9,3 mln zł. Inicjatorem zmowy była Tikkurila, która kierowała 
do pozostałych...producenta, ale też dla marketów. Unikały one bowiem wojen 
cenowych i mogły liczyć na większą marżę niż w warunkach efektywnej... 

Kartele cenowe, czyli kto zmawia się przeciwko nam 
Na zmowy cenowe natykamy się, płacąc za...czy wózek dla dziecka. Na zmowy 
cenowe natykamy się, płacąc...Praktiker). W budowlance zmowy są na porządku 
dziennym...urząd na sześciu uczestników zmowy nałożył w 2009 r. 
rekordowe...Tylko w tym roku w sprawie cenowych zmów UOKiK podjął 
osiem...postępowań - mówi Cieloch. O zmowę podejrzane są np. firmy...sklepom 
internetowym pułap cenowy - przyznawał jednak Piotr... 

UOKiK sprawdza   czy niechęć operatorów do mobilnej   
telewizji to zmowa     

...komórkowych, by sprawdzić, czy są w zmowie, i dlatego nie chcą 
współpracować...komórkowych, by sprawdzić, czy są w zmowie, i dlatego nie 
chcą współpracować...operatorzy przekonywali, że w żadnej zmowie cenowej 
nie uczestniczyli. W opublikowanym... 

http://wyborcza.biz/biznes/1,101562,7325670,UOKiK_sprawdza_czy_niechec_operatorow_do_mobilnej.html
http://wyborcza.biz/biznes/1,101562,7325670,UOKiK_sprawdza_czy_niechec_operatorow_do_mobilnej.html
http://wyborcza.biz/biznes/1,101562,8099969,Kartele_cenowe__czyli_kto_zmawia_sie_przeciwko_nam.html
http://wyborcza.biz/biznes/1,101562,7937677,48_mln_zl_dla_Tikkurili_i_Praktikera_za_zmowe_farbiarska.html
http://wyborcza.biz/biznes/1,101562,7353868,411_mln_zl_kary_za_zmowe__Bo_cementownie_nie_posluchaly.html
http://wyborcza.biz/biznes/1,101562,7353868,411_mln_zl_kary_za_zmowe__Bo_cementownie_nie_posluchaly.html
http://wyborcza.biz/biznes/1,101562,7769072,UOKiK__Nie_ma_zmowy_OFE.html
http://gospodarka.gazeta.pl/gospodarka/1,52981,2367611.html


Amerykańskie banki oskarżone o zmowę przy sprzedaży 
papierów gmin     

...papierów dłużnych. W pozwie, który złożyły władze miejskie Sacramento w 
Kalifornii, wspomina się m.in. o zmowie cenowej, fałszowaniu sprzedaży i 
łapówkach, co narusza prawo zarówno stanowe, jak i federalne. Zdaniem władz 
miasta banki... 

UOKiK odkrył   zmowę budowlaną  ?   
...umowy z dystrybutorami ma bowiem przeciwdziałać dumpingowi cenowemu. 
Xella przypomina, że czynem nieuczciwej konkurencji jest też...konkurentów. 
Urząd ma teraz pięć miesięcy na udowodnienie zmowy cenowej. W przypadku, 
gdyby jego zarzuty się potwierdziły, na przedsiębiorców... 

Samsung   ukarany za zmowę   
...branży elektronicznej uczestniczył w zmowie cenowej na rynku chipów 
pamięci używanych...branży elektronicznej uczestniczył w zmowie cenowej na 
rynku chipów pamięci używanych...Departament Sprawiedliwości, ofiarami 
zmowy padli m.in. tacy giganci jak... 

Zmowa bagietkowa     
...zjada 160 g bagietki dziennie. Oprócz grzywny, inicjator zmowy cenowej - 
przewodniczący związku piekarzy - stanie przed sądem karnym...stwierdziła Rada. 
To nie pierwszy raz, jak uderzyła w zmowę zainicjowaną przez rzemieślników: w 
2003 r. nałożyła... 

Zmowa restauratorów   - ciąg dalszy   
...Dzień Chemika i Dni Historii Płocka, zmową restauratorów zajął się rzecznik 
konsumentów...Dzień Chemika i Dni Historii Płocka, zmową restauratorów zajął 
się rzecznik konsumentów...przestępstwem. Ale już tzw. "porozumienie 
cenowego" jest zabronione. Jeśli Błaszkiewicz... 

Bruksela karze   browarników   za zmowę   
...kończy głupią i kosztowną wojnę na akwizycje". To trzecia zmowa piwna, 
wykryta w ostatnich latach przez Komisję Europejską...więcej, bo Danone'a już raz 
przyłapano wcześniej na próbie zmowy cenowej na rynku piwa). Heineken 
rozważa złożenie apelacji. 

Zmowa   piekarzy  ?   
...nawet ujawniać sobie nawzajem kosztów produkcji i kalkulacji cenowych. Dla 
Gazety Jarosław Goszczycki, właściciel Piekarni Tyrolskiej...i zasadne. Nie ma tam 
żadnego ustalenia cen. Nie ma żadnej zmowy monopolistycznej. Jesteśmy 
zrzeszeni w cechu rzemiosł, są... 

Zmowa   gazowa   cd.   
...wszczęciu postępowania wyjaśniającego - mówi Sabina Siniarska z UOKiK. Jeśli 
w jego trakcie potwierdzą się sygnały o "zmowie cenowej", wtedy rozpocznie 
się postępowanie antymonopolowe, które może zakończyć się wysokimi karami 
finansowymi dla niektórych... 
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UOKiK:   Cementownie   ukarane za kartel cenowy   
...postępowaniem prowadzonym przez UOKiK przeciwko 11 spółkom 
produkującym cement, od kwietnia 2006 roku. Urząd podejrzewa spółki o zmowę 
cenową, ustalanie warunków sprzedaży oraz podział rynku i wymianę poufnych 
informacji handlowych. "W maju 2006 roku urzędnicy... 

Kartel cenowy   producentów LCD   rozbity   
...paneli LCD za udział w kartelu cenowym. Firmy będą musiały zapłacić...typu 
paneli na świecie. W zmowie brał też udział lider tego...paneli LCD za udział w 
kartelu cenowym. Firmy będą musiały zapłacić...typu paneli na świecie. W 
zmowie brał też udział lider tego... 

British Airways zapłaci 180 mln euro za kartel cenowy     
...180 mln euro) za udział w kartelu cenowym z Virgin Atlantic (VA); kartel 
dotyczył...180 mln euro) za udział w kartelu cenowym z Virgin Atlantic (VA); 
kartel dotyczył...sprawiedliwości wszczęły dochodzenie w sprawie cenowego 
kartelu BA-VA w czerwcu ub.r...reakcji na rosnące ceny paliwa lotniczego w 
zmowie z VA, wprowadziły dopłaty do biletu... 

Kto się wyłamuje, ten nie handluje - właściciele polskich e-
sklepów 

...kilkadziesiąt firm) próbowało narzucać nam zmowy cenowe, grożąc odmową 
sprzedaży ich produktów...naszym kraju nie mamy powszechnych zmów 
cenowych i układów" "Ryzyko sprawy sądowej...wręcz odwrotnie. Bezmyślna 
walka cenowa zawsze prowadzi do degrengolady rynku...własnymi cenami? Co 
innego naganna zmowa cenowa, co innego cywilizowanie rynku cenowego. 
Jestem przeciw drożyźnie wynikającej... 

Farbowany kartel przegrywa przed sądem 
...marketów budowlanych nielegalną zmowę cenową, za co należy mu się 32 
mln...marketów budowlanych nielegalną zmowę cenową, za co należy mu 
się...antymonopolowy. Na trop zakazanej zmowy cenowej, zawartej przez 
wiodącego...impregnatów do drewna. Takie zmowy cenowe są zakazane przez 
unijne prawo...śledztwo wykazało, że w zmowę zaangażowane są praktycznie 
wszystkie... 

UOKiK rozbija   kartel drożdżowy     
...Corporation - sumą 3,1 mln zł za zmowę cenową z 45 odbiorcami - 
poinformował...Corporation - sumą 3,1 mln zł za zmowę cenową z 45 
odbiorcami - poinformował...rodzaje karteli. Pierwszy to zmowy cenowe 
producenta z dystrybutorami...uważa, że do kategorii zmów cenowych można 
często zaliczyć uchwały organów...przedsiębiorstwa stosujące zmowy cenowe. 

Producenci nie chcą, aby w internecie było za tanio     
...różnych branżach próbują narzucić sklepom internetowym pułap cenowy - 
przyznaje Piotr Jarosz, właściciel serwisu Sklepy24...prezes Stowarzyszenia 
Konsumentów Polskich. Chodzi o tzw. zmowy cenowe. Rokicka zaznacza, że w 
konkretnych sprawach nie chce się... 
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Zmawiają się, bo w sieci za tanio. Wywiad z prezes UOKiK 
Dla zmów cenowych nie ma żadnych wyjątków...maksymalny pułap obniżek. 
Zmowa? Małgorzata Krasnodębska...cen, może być uznana za zmowę cenową. 
A to jedno z najpoważniejszych...Gazecie", byłaby to zmowa cenowa. Na 
pierwszy rzut oka...potencjalnie chętnych do zmowy spłoszy artykuł w 
"Gazecie...stuprocentową pewnością o zmowie. Musi wystąpić zgoda drugiej 
strony...że gdzieś doszło do zmowy. Jedynie w przypadku...decyzji związanych ze 
zmowami cenowymi, w tym statystyk jeszcze...Pojawienie się konkurencji 
cenowej uznali za psucie rynku... 

Taryfy wrocławskich taksówek będą kontrolowane 
...sprawdzić, czy nie doszło do zmowy cenowej największych 
korporacji...sprawdzić, czy nie doszło do zmowy cenowej największych 
korporacji...sprawdzić, czy nie doszło do zmowy cenowej największych 
korporacji...czy we Wrocławiu panuje zmowa cenowa, ale fakty mówią... 

Farbowane ceny? 
...może być przeżarty zmowami cenowymi - przestrzegają 
eksperci...postępowanie wyjaśniające w sprawie zmowy cenowej na rynku farb. 
Dotyczy ono...mówi też, że udział w zmowie cenowej to łamanie 
polskiego...karami. Co do grosza Skala zmowy, którą sugerował list, 
wydawało...Obawiam się, że zmowy cenowe na rynku produktów 
budowlanych...mogli stracić na potencjalnej zmowie. Tym bardziej że w 
przypadku... 

Kartel bananowy   na celowniku Komisji Europejskiej   
...bananowego. Do firm, podejrzanych u udział w nielegalnej zmowie cenowej, 
wysłano pisma z żądaniami wyjaśnień. KE, jak zwykle w takich przypadkach, nie 
podaje na razie żadnych szczegółów. Za zmowy cenowe firmom w Unii 
Europejskiej grożą wysokie grzywny. 

Wojna UOKiK z farbiarskim kartelem wraca do sądu 
...Konkurencji i Konsumentów. Za zmowę cenową firmom grożą kary 
wynoszące...Konkurencji i Konsumentów. Za zmowę cenową firmom grożą kary 
wynoszące...ponad 110 milionów złotych O zmowie cenowej jako pierwsza 
napisała...otrzymywały specjalny rabat. Takie zmowy są zakazane przez unijne 
prawo...udało się ustalić, że do zmowy przystąpiła większość... 
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